
ZARZĄDZENIE NR 478/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Geodezji; Komunikacji; Organizacji i Kadr; 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; Gospodarki Nieruchomościami; Urbanistyki 
i Architektury; kierownikom: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Biura 
Zarządzania Funduszami Europejskimi; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Wzgórza 
Zamkowego; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Budynków; 
Miejskiego Zarządu Dróg; Zarządu Transportu Miejskiego; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta 
oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

853 

855 

926 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 478/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 października 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        19 080 

       314 601 

             0 

        30 000 

        21 288 

     1 091 590 

       363 681 

        21 288 

71095 

85213 

85219 

85395 

85502 

85504 

92695 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        773 915 

        19 080 

-          440 

         1 740 

-          300 

-        1 000 

-        4 085 

       318 686 

-          506 

-           94 

           506 

            94 

        30 000 

-       15 000 

        35 000 

-       20 000 

         1 062 

-        1 062 

        21 288 

-       42 500 

-        3 704 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        19 080 

-        4 085 

       318 686 

             0 

        30 000 

             0 

        21 288 

4010 

4400 

4440 

4510 

4530 

4130 

4010 

4307 

4309 

4707 

4709 

4300 

4010 

4110 

4120 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

600 

801 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       388 946 

70004 

60016 

80101 

80103 

80104 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        37 000 

         7 000 

-        2 300 

-        5 000 

         3 704 

           800 

-          640 

           640 

         1 590 

-        1 590 

-       46 459 

-      625 374 

       147 132 

-       46 527 

-        3 028 

        31 775 

       179 944 

        14 549 

-        1 795 

        49 764 

           229 

        50 227 

         1 971 

         1 070 

-          240 

-      158 261 

-       39 463 

-        7 896 

         3 100 

-       31 632 

-           90 

         1 140 

-        2 207 

-       12 549 

       309 829 

        33 092 

-       30 208 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      246 522 

-      235 549 

       469 215 

4260 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

4300 

4440 

4580 

4590 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80113 

80146 

80148 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        9 704 

        33 100 

        60 314 

        23 370 

-        2 340 

        24 812 

-          537 

           800 

-        9 244 

           113 

        49 013 

-          400 

-          876 

           630 

            80 

-           28 

-        2 529 

-          248 

           781 

-        1 314 

-           50 

         1 717 

-          750 

-        2 255 

           487 

-       12 374 

-        2 054 

-          225 

             0 

-           70 

-          548 

-        3 100 

-        1 615 

-        2 985 

-       16 401 

-       11 619 

-        1 834 

        16 500 

-        8 552 

         3 594 

-          880 

         8 775 

-        4 000 

         5 146 

             0 

             0 

             0 

-        4 109 

-       15 271 

-       18 402 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4400 

4410 

4440 

4510 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4440 

4010 

4110 

4120 

4300 

4410 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4400 

4440 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

854 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       388 946 

80149 

80150 

85154 

85401 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 431 

           123 

        53 976 

-           23 

         2 251 

-        3 981 

           500 

         1 285 

-          868 

         4 500 

            63 

         4 873 

-        2 851 

        31 442 

-        2 760 

-       19 749 

-       15 906 

-        5 700 

-        2 106 

-        1 611 

         6 854 

           326 

-       15 232 

-        1 400 

        12 000 

         2 676 

-        3 000 

         3 500 

-        1 200 

         2 656 

-        7 240 

       343 765 

        65 530 

-        3 731 

         1 000 

-       10 626 

-          290 

-          277 

         5 319 

-           35 

             0 

             0 

             0 

             0 

        62 699 

-       12 061 

             0 

       393 415 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

4040 

4140 

4170 

4210 

4270 

4300 

4430 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

921 

750 

600 

852 

855 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. WZGÓRZE ZAMKOWE 

7. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

8. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        73 079 

       244 596 

             0 

             0 

             0 

       317 675 

85404 

92195 

75023 

60004 

85203 

85501 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        317 675 

-        3 649 

-          622 

-          156 

             0 

-           42 

-       20 000 

-       10 000 

        20 000 

        10 000 

-       31 943 

-        5 000 

         1 100 

        29 976 

        30 000 

-       20 000 

-        5 000 

        10 000 

-       10 000 

           867 

-           36 

            36 

        61 052 

-          432 

-          727 

         5 686 

         1 200 

         6 400 

-          100 

       247 000 

         7 435 

           437 

            61 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 469 

             0 

             0 

             0 

        73 079 

       250 000 

4010 

4110 

4120 

4300 

4440 

4010 

4140 

4170 

4210 

4010 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

4410 

4420 

4440 

4430 

4480 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

3110 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85502 

85513 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 901 

-        1 000 

-          310 

           278 

-          120 

           120 

-        5 404 

             0 

             0 

             0 

-        5 404 

4170 

4270 

4280 

4400 

3110 

4210 

4130 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         8 966 

-       30 000 

-      350 824 

-       21 034 

85117 

85202 

85205 

85220 

85295 

85508 

85510 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      409 980 

-        1 000 

           100 

           900 

           500 

-       38 199 

-       20 000 

-        3 500 

        16 000 

         7 600 

        14 700 

         4 000 

-          500 

        23 931 

-        2 131 

-          600 

-        1 700 

-          400 

         2 100 

         7 165 

-          795 

-        6 000 

        10 795 

-        4 000 

-        1 000 

             0 

         1 000 

-       80 000 

        20 000 

-          400 

        24 390 

        82 900 

        17 500 

-       33 000 

-        7 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 801 

             0 

         7 165 

             0 

-       60 000 

        30 000 

4010 

4280 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4300 

4440 

4780 

4210 

4220 

4300 

4010 

4170 

4210 

4300 

4700 

4240 

4440 

4700 

3110 

4170 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-      388 946 

85333 

80102 

80115 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 145 

-       13 325 

-       10 941 

-        2 970 

-        2 973 

-        1 375 

-        1 225 

-       10 073 

-        3 500 

-          117 

-        1 462 

-          434 

-        2 850 

-        2 341 

         2 341 

-        3 852 

       333 091 

-        1 901 

-       16 001 

-        2 883 

-          500 

-          710 

           382 

-          230 

           151 

         5 144 

-          299 

        15 840 

       152 913 

-      214 494 

-       67 236 

         4 565 

         1 250 

         9 115 

        10 000 

         4 318 

         9 863 

-        3 586 

-        3 560 

         1 004 

        21 395 

             0 

             0 

             0 

             0 

       312 392 

-       48 952 

4170 

4210 

4220 

4230 

4270 

4280 

4360 

4400 

4410 

4430 

4480 

4520 

4700 

4010 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4440 

4780 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80116 

80117 

80120 

80134 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         7 361 

         2 300 

-          227 

-        4 510 

-          590 

-           83 

-          289 

-           30 

-           22 

-           10 

-           55 

-          274 

-           12 

           557 

        59 683 

-          687 

-       10 077 

-        3 602 

           651 

-        5 840 

-          360 

         6 562 

         1 600 

           300 

-        7 273 

       182 842 

-       71 931 

-       93 159 

-        9 532 

        11 000 

        28 597 

-           57 

        25 640 

-           14 

-          400 

         1 200 

-       46 685 

         3 830 

-          900 

-        1 157 

-      157 357 

-       31 406 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 102 

        48 787 

        23 158 

-      215 923 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4390 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4420 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80142 

80146 

80148 

80151 

80152 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       15 111 

-        1 090 

-        1 500 

           720 

-           80 

-        8 051 

-          891 

-           10 

         8 561 

         1 112 

            72 

-          100 

         2 000 

-          300 

-          223 

-        2 159 

            52 

-       18 115 

-        2 332 

-        1 229 

             0 

-           30 

             0 

            12 

-          579 

-           81 

-           50 

            17 

-          570 

-        3 000 

-          255 

-        1 000 

-          522 

-          926 

-          123 

-           54 

-       66 896 

-        3 547 

-       18 476 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         9 005 

-       21 706 

-          681 

-        6 396 

-       93 582 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4010 

4110 

4120 

4300 

4440 

4700 

4010 

4110 

4120 

4260 

4440 

3020 

4210 

4260 

4270 

4300 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      388 946 

85403 

85406 

85407 

85410 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        7 290 

           689 

         1 992 

-       18 707 

-       15 400 

-       10 058 

-       17 379 

-        4 000 

           260 

-          100 

         4 232 

-          400 

-          100 

-      104 907 

-       24 778 

-        4 272 

-        2 923 

-          100 

-          278 

-        3 248 

        77 652 

           142 

-       10 564 

-        5 659 

-       29 500 

-       17 280 

-          195 

-        1 470 

-          440 

            62 

           725 

-        5 989 

-        1 097 

-          115 

         5 000 

-      105 410 

-        3 780 

-       27 704 

-          400 

           900 

         6 198 

-          120 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       61 652 

-      137 258 

         3 024 

-      120 952 

4120 

4270 

4440 

4010 

4110 

4120 

4220 

4260 

4280 

4360 

4440 

4510 

4520 

4010 

4110 

4120 

4260 

4360 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

4430 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4360 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



12 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

853 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        13 887 

       110 299 

             0 

       124 186 

-       65 030 

85417 

85420 

75411 

85205 

85321 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH 
ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         59 156 

-          500 

         3 710 

-          100 

         1 889 

-          635 

-        1 269 

-        3 642 

-          640 

           122 

         1 066 

-       38 298 

-       14 350 

-          455 

-          163 

-        9 940 

-          310 

           328 

-        4 557 

-       10 000 

        12 994 

-        2 994 

-      200 000 

       258 864 

-       58 864 

-        8 000 

-       50 000 

        88 000 

-       30 000 

        13 887 

        51 930 

        15 950 

         1 419 

        19 000 

        22 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 429 

-       66 679 

             0 

        13 887 

       110 299 

4390 

4440 

4510 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4360 

4430 

4440 

4010 

4020 

4040 

4050 

4060 

4070 

4170 

4180 

4210 

4260 

4010 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



 

13 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

710 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

4. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       65 030 

             0 

             0 

85156 

71015 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       65 030 

-       10 432 

         2 700 

         1 500 

         1 000 

         3 544 

           600 

         1 088 

             0 

             0 

-       65 030 

             0 

4130 

4020 

4170 

4210 

4260 

4400 

4410 

4440 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

854 

700 

750 

700 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 478/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 października 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

5. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

6. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       40 368 

       124 605 

             0 

             0 

             0 

             0 

      212 074 

-       40 368 

       124 605 

             0 

             0 

             0 

             0 

        18 353 

75818 

85415 

70005 

75023 

70095 

75095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        84 237 

       127 837 

-       40 368 

       120 000 

         4 605 

-      100 000 

       100 000 

-       11 773 

-        5 000 

         5 000 

        11 773 

        25 000 

-       25 000 

-       35 000 

-        5 000 

-       20 717 

-        6 364 

         5 000 

        35 000 

        20 717 

         6 364 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       40 368 

       124 605 

             0 

             0 

             0 

             0 

4810 

3240 

3260 

4530 

6050 

4120 

4420 

4430 

4440 

4590 

4600 

4210 

4300 

4308 

4309 

4380 

4390 

4708 

4709 

Wydatki 

GMINA 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

852 

750 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

4. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        18 353 

        83 069 

        26 415 

             0 

        83 069 

        26 415 

             0 

75011 

85203 

75011 

75011 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

OŚRODKI WSPARCIA 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        18 353 

        83 069 

        22 079 

         3 796 

           540 

-       10 719 

         9 429 

         1 290 

             0 

             0 

             0 

             0 

        18 353 

        83 069 

        26 415 

             0 

4010 

2360 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

710 

700 

600 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

4. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

           300 

         8 550 

        18 469 

           257 

        27 576 

           300 

         8 550 

        18 469 

           257 

75045 

71012 

70005 

60095 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         27 576 

           300 

         8 550 

        18 469 

           257 

             0 

             0 

             0 

             0 

           300 

         8 550 

        18 469 

           257 

4010 

4010 

4010 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

854 

750 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 478/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 października 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       314 601 

             0 

       124 605 

        18 353 

       156 148 

       244 596 

      884 718 

       314 601 

       124 605 

        18 353 

       400 744 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85219 

85504 

85415 

75011 

85203 

85501 

85502 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

-        4 085 

       318 686 

             0 

       124 605 

        18 353 

       156 148 

       250 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       439 206 

       445 512 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 085 

       318 686 

             0 

       124 605 

        18 353 

       156 148 

       250 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2030 

2010 

2010 

2060 

Wydatki 

GMINA 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

        26 415 

        26 415 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85513 

75011 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

             0 

-        5 404 

        26 415 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

             0 

-        5 404 

        26 415 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

750 

852 

853 

851 

710 

700 

600 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OCHRONA ZDROWIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI URZĄD PRACY 

4. WYDZIAŁ GEODEZJI 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

6. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

         8 966 

           300 

        13 887 

       110 299 

-       65 030 

         8 550 

        18 469 

           257 

        95 698 

         8 966 

           300 

       124 186 

-       65 030 

         8 550 

        18 469 

           257 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85220 

75045 

85205 

85321 

85156 

71012 

70005 

60095 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

         1 801 

         7 165 

           300 

        13 887 

       110 299 

-       65 030 

         8 550 

        18 469 

           257 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

         8 966 

        86 732 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 801 

         7 165 

           300 

        13 887 

       110 299 

-       65 030 

         8 550 

        18 469 

           257 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2130 

2130 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 478/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.781.2019 z dnia 22 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 318.686 zł na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. ma wypłatę dodatku           

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019.  

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.798.2019 z dnia 23 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 156.148 zł na finansowanie ośrodków 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 oraz 

rat. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym      

z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.845.2019 z dnia 29 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 250.000 zł na zadania wynikające              

z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U.              

z 2018r. poz. 2134, z późn. zm.). 

 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



2 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.826.2019 z dnia 25 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na wypłatę jednorazowego 

świadczenia w wysokości 4 tys. zł. o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 

2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.781.2019 z dnia 22 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.801 zł na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku        

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.781.2019 z dnia 22 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 7.165 zł na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku        

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019. 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.781.2019 z dnia 22 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 13.887 zł na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku         

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019. 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



3 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.761.2019 z dnia 18 października 2019r. oraz 

FN.I.3111.772.2019 z dnia 21 października 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 110.299 zł na: 

- finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności,               

o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych – 90.000 zł; 

- dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 

z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych – 

20.229 zł. 

 

2. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich  

Dział 750, rozdział 75011  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.789.2019 i FN.I.3111.801.2019 z dnia                     

23 października 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o  łączną 

kwotę 26.415 zł na: 

- dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 

z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – 

14.664 zł, 

- pokrycie wydatków związanych z realizacją przez gminy zadań zleconych dotyczących 

udostępniania danych jednostkowych z rejestru PESEL realizowanych od 1 lipca      

2019 r. przez organy gmin na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie 

ustawy o ewidencji ludności (Dz. U. poz. 106) – 11.751 zł. 

 

3. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.770.2019 z dnia 21 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 124.605 zł na dofinansowanie świadczeń 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



4 

 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty. 

 

4. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.800.2019 z dnia 23 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 18.469 zł na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

5. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.784.2019 z dnia 22 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 18.353 zł na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

 Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.784.2019 z dnia 22 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 300 zł na dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



5 

 

6. Wydział Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.773.2019 z dnia 21 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8.550 zł na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

7. Wydział Komunikacji 

Dział 600, rozdział 60095 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.789.2019 z dnia 23 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 257 zł na dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.059.055 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.477.2019 z dnia 12 sierpnia 2019r. oraz 

FN.I.3111.799.2019 z dnia 23 października 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 65.030 zł przeznaczonej na finansowanie składek  

na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku oraz dzieci 

umieszczone w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 

 

 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



6 

 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.778.2019 z dnia 21 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 4.085 zł przeznaczonej na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre  świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach           

w Centrum Integracji Społecznej.  

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.826.2019 z dnia 25 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł przeznaczonej na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez 

Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

 

 Dział 855, rozdział 85513 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.805.2019 z dnia 24 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.404 zł przeznaczonej na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach            

w Centrum Integracji Społecznej. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 78.639 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



7 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 1.740 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 853, rozdział 85395  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Nowe standardy pracy socjalnej – usprawnienia organizacyjne w MOPR Kielce”. 

 

 Dział 855, rozdział 85502  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi pocztowe                 

i transportowe oraz opłaty za ścieki w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Funduszu 

Alimentacyjnego. 

 

 Dział 855, rozdział 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

36.062 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne oraz opłaty za odpady komunalne w Świetlicach Środowiskowych „4 Kąty” 

przy ul. Konopnickiej 5, ul. Ściegiennego 270D, ul. Paderewskiego 20,                            

ul. Sandomierskiej 126. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.259 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 

 

 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



8 

 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

5.211 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za czynsz oraz 

wynagrodzenia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 851, rozdział 85117  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty      

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Kielcach, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

64.930 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76, Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 i Domu Pomocy Społecznej 

im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

2.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: ”Trwałość projektu „Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku przy                  

ul. Olkuskiej 18 w Kielcach z przeznaczeniem dla ofiar przemocy domowej PCK”. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

10.795 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Centrum 

Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach, ul. Wesoła 47/49. 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



9 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia dla 

rodzin zastępczych. 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

124.790 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę trzynastej pensji 

w związku z likwidacją Zespołu Placówek Kamyk, ul. Marszałkowska 12, bieżące 

funkcjonowanie Centrum Obsługi Placówek ul. Sandomierska 126 i Placówki Opieki 

Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4 oraz wypłatę świadczeń  za podopiecznych 

przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych. 

 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 53.504 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

3. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

2.341 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

4. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

67.081 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane              

z planowanym aplikowaniem Miasta Kielce o środki w ramach programu „Urban 

Innovative Actions” oraz współorganizowanie ogólnopolskich warsztatów pn. „Portal 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru Funkcjonowania jako 

dobra praktyka i element inteligentnego rozwoju obszaru funkcjonalnego (Smart)”. 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



10 

 

5. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

25.000 zł między paragrafami z przeznaczeniem na wypłatę zwaloryzowanych kaucji 

mieszkaniowych, w związku ze sprzedażą lokali mieszkalnych w budynku przy              

ul. Grochowej 31. 

 

6. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty   

1.590 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek zgodnie       

z wyrokiem sądu, syg. akt II SA/Ke 152/18 z dnia 19.04.2018r. w sprawie stwierdzenia 

nieważności zaskarżonej Uchwały XVI/414/2011. 

 

7. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty   

640 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

8. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty   

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Wzgórza Zamkowego. 

 

9.  Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  36 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości. 

 

 

 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



11 

 

10. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75011  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

10.719 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne oraz fundusz pracy dla pracowników realizujących dotacje Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

 

11. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 100.000 zł  

z  wydatków bieżących do wydatków majątkowych na realizację zadania pn. „ Zakup 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych”. 

 

12. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

16.773 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty egzekucyjne  

i bankowe oraz zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

13. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

1.159.247 zł z przeznaczeniem na:  

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 476.661 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

/rozdział 80103/ - 4.240 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/  - 535.073 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/  - 3.065 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ 

 - 34.015 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 67.571 zł; 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



12 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 38.622 zł; 

 

 Dział 851 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia  kwoty      

20.832 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Świętokrzyskiego Centrum 

Profilaktyki i Edukacji. 

 

 Dział 854 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

415.614 zł z przeznaczeniem na bieżące potrzeby placówek oświatowych, w tym m. in. 

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakup energii, odpis na ZFŚS                  

w świetlicach szkolnych. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

916.381 zł z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/  

-  338.768 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 239.924 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół branżowych I i II stopnia /rozdział 80117/  - 69.353 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 253.109 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 720 zł; 

- bieżące funkcjonowanie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 

/rozdział 80142/ - 11.797 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 29 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 2.681 zł. 

 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



13 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

102.286 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie: 

- Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 2 /rozdział 85403/ -  4.492 zł; 

- Młodzieżowego  Domu  Kultury, Świetlicy  Wspierająco-Integrującej  PLUS  oraz 

Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego /rozdział 85407/ -  78.581 zł; 

- Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych /rozdział 85410/ -  17.697 zł; 

- Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 /rozdział 85417/ -  122 zł; 

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 85420/ -  1.394 zł. 

 

14. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

359.858 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

15. Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

71.943 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn.: „Wydatki bieżące – zapewnienie bieżącego funkcjonowania Urzędu Miasta  

i ZOUM”. 

 

16. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia  kwoty     

10.432 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty



14 

 

17. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 710, rozdziału 71095 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w kwocie 19.080 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla    

pracownika Miejskiej Kuchni Cateringowej odchodzącego na emeryturę. 

 

18. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92695 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w kwocie 21.288 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla    

pracownika Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji odchodzącego na emeryturę. 

 

IV. Zmiana grupy  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855,  rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów, w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

156.703 zł z grupy pn.: „dochody własne” do grupy pn.: „dotacje celowe otrzymane          

z budżetu państwa na zadania własne”. 

 

 

 

Id: 332E1114-19B6-4775-BCB5-175F4393B20A. Przyjęty




